新媒体运维服务

（第三包：“体育北京”新媒体摄影摄像服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1159-03

二、项目名称：新媒体运维服务（第三包：“体育北京”新媒体摄影摄像服务项

目）

三、成交信息

成交供应商名称：北京体育博览文化出版有限公司

成交供应商地址：北京市通州区北皇木厂北街 5 号院 1 号楼 8 层 813

成交金额：大写：人民币玖万陆仟元整

小写：￥96,000.00

四、主要标的信息

服务名称：新媒体运维服务（第三包：“体育北京”新媒体摄影摄像服务项目）。

服务范围：为新媒体平台（微博、微信公众号、视频号）提供摄影摄像服务，涵

盖原创内容（图片、短视频等）的策划与制作等，为北京市体育局新媒体平台提

供持续、高质量的视觉内容支持。

服务要求：为新媒体平台（微博、微信公众号、视频号）提供摄影摄像服务，涵

盖原创内容（图片、短视频等）的策划与制作等，为北京市体育局新媒体平台提

供持续、高质量的视觉内容支持（具体内容详见第四章采购需求）。

服务时间：2026 年 2月 1日至 2026 年 12 月 31 日。